
TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARI YILLIĞI-BELLETEN DERGİSİ
YAYIN İLKELERİ

•	 Uluslararası hakemli dergi olan Türk Dili Araştırmaları Yıllığı – Belleten yılda (haziran ve 
aralık olmak üzere) iki sayı olarak yayımlanır.

•	 Türk Dili Araştırmaları Yıllığı – Belleten’de Türk dilinin tarihi, günümüzdeki durumu, 
Türkçenin dil bilgisi ve güncel sorunlarını ele alan bilimsel yazılara yer verilmektedir.

•	 Türk Dili Araştırmaları Yıllığı – Belleten’de yayımlanmak üzere gönderilen yazılar hiçbir 
yerde yayımlanmamış olmalıdır. Kongrelerde sunulan bildiriler ve konferans metinleri bil-
diri kitaplarında yayımlanmamış olmak kaydıyla gönderilebilir.

•	 Derginin genel yayın dili Türkiye Türkçesidir. Bununla birlikte çağdaş Türk yazı dilleri ve 
İngilizce, Almanca, Rusça yazılara da yer verilmektedir.

•	 Türk Dili Araştırmaları Yıllığı – Belleten, makale başvurularını https://giris.ayk.gov.tr/yaysis 
adresinde yer alan YAYSİS (Yayın Takip Sistemi) üzerinden kabul etmektedir. Posta veya 
e-posta yoluyla yapılan başvurular yayım sürecine alınmamaktadır.

•	 Dergiye gönderilen makale, yayıma uygunluk açısından incelendikten sonra (Yayıma uy-
gun görülmeyen makaleler sürece dâhil edilmez.) iki hakeme gönderilir. Hakemlerin de-
ğerlendirmeleri sonucunda iki hakem tarafından yayımlanabilir raporu alan makale, bir 
sonraki sayıda yayımlanır. Hakem raporlarının birisinin olumlu, diğerinin olumsuz olması 
durumunda makale üçüncü bir hakeme gönderilir. Bu durumda makalenin yayımlanıp ya-
yımlanmamasına üçüncü hakemin raporuna göre karar verilir.

•	 Makaleler, hakemlere doğrudan YAYSİS üzerinden (yazarın yüklediği dosyada değişiklik 
yapılmadan) yönlendirilmektedir. Makale üzerinde yazar-hakem gizliliğini sağlama adına 
makalenin sahibini tanımlayıcı herhangi bir bilgi olmamalıdır.

•	 Yazarlar, şahsi ORCID numaralarını “Ad SOYADI” bölümüne ekledikleri dipnotta belirt-
melidirler.

•	 Makale gönderirken şablon dosyasını kullanmanız gerekmektedir. Gönderilecek makale 
dosyasını derginin genel ağ sayfasından indirebilirsiniz. 

• Makaleye katkı veren bütün yazarlar tarafından imzalanıp YAYSİS’e yüklenmesi gereken 
beyanlar dosyasını derginin genel ağ sayfasından indirebilirsiniz.

•	 Dergiye gönderilen makalalerde Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu’na (kısaltmalar dâhil) 
uyulmalıdır.

• Makalelerin kelime sayısı 8000’i ve sayfa sayısı 20’yi geçmemelidir.
•	 Dergiye gönderilecek makalelerin Türkçe ve İngilizce ile en az 200, en fazla 250 kelimelik 

özetleri ve her iki dilde anahtar kelimeleri yazının ilk sayfasında yer almalıdır. Makalelerin 
kaynakça bölümünden sonra en az 700, en fazla 1.000 kelimelik ayrıntılı İngilizce özeti 
verilmelidir.

•	 Dergiye gönderilen makaleler, gerekli hakem incelemeleri yapıldıktan sonra yayımlanır. 
Yazı Kurulu gönderilen makaleleri yayımlamama hakkına sahiptir. Yazı Kurulu/Editör, ya-
yımlanan yazılarda yazının bütünlüğünü bozmayacak düzeltmeler yapabilir.

•	 Dergide yayımlanan makalelere ilgili yönetmelik hükümleri çerçevesinde telif ücreti öde-
nir.

•	 Dergide yayımlanan makalelerde ileri sürülen görüşler ve makalenin yasal sorumluluğu 
yazarlarına aittir.

•	 Dergide yer alan yazı, fotoğraf, tablo ve şekillerden kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz.



SAYFA DÜZENİ İLKELERİ
•	 Makalede Times New Roman yazı fontu kullanılmalıdır. Ancak bazı alanların gereği olarak 

yazım esnasında özel font kullanılmış ise bu fontlar, YAYSİS üzerindeki ilgili alana yüklen-
melidir.

•	 Özet (abstract) sağ ve sol taraflardan 2 cm daha içeride, 10 punto ve tek satır aralığı ile 
yazılmalıdır.

•	 Makale MS Word dosyası olarak hazırlanmalıdır. Makalede sayfa düzeni şu şekilde olma-
lıdır:

  Metin boyutu: 11 punto
  Dipnot boyutu: 9 punto
  Paragraf aralığı: 6 nk
  Paragraf girintisi: 1,25 cm
  Üst-alt-sağ-sol kenar boşlukları: 3 cm
  Satır aralığı: tek satır
•	 Makalede dipnotlar yer alacaksa tek satır aralığı ve 0 nk paragraf aralığında, 9 punto ile 

yazılmalıdır.
•	 Makalede 40 kelimeyi geçen doğrudan alıntılar sağ ve sol taraflardan 1,5 cm içeride ve 10 

punto ile yazılmalıdır.

Makalede Kaynak Gösterme
•	 Dergimize gönderilecek makalelerde kaynak gösterme konusunda APA 7 benimsenmiştir. 

Bu sebeple, gönderilecek makalelerin aşağıdaki kaynak gösterme sistemine uygun olması 
gerekmektedir.

•	 Kullanılan bütün kaynaklar makalenin sonunda “Kaynakça” adı altında verilmelidir.

Kitaplarda:
 Metin içinde: (Korkmaz, 1992, s. 37)
 Eserin kaynaklar bölümündeki yazımı şu şekilde olmalıdır:
 Korkmaz, Z. (1992). Atatürk ve Türk dili - belgeler. Türk Dil Kurumu.

Makalelerde:
 Metin içinde: (Gözaydın, 2001, s. 585)
 Makalenin kaynaklar bölümündeki yazımı şu şekilde olmalıdır:

Gözaydın, N. (2001). Atatürk dönemi ile ilgili Almanya Dış İşleri arşivindeki belgeler - VII. 
Türk Dili, 599, 575-586.

Tezlerde:
 Metin İçinde: (Durukan, 2011, s. 119)
 Tezin kaynaklar bölümündeki yazımı şu şekilde olmalıdır:

Durukan, E. (2011). İlköğretim 6. sınıfta bilgisayar destekli dil bilgisi öğretiminin başarı 
ve tutuma etkisi. Yayımlanmamış Doktora Tezi, Erzurum: Atatürk Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü.



TABLO VE ŞEKİLLER
 Tablo numaraları ve açıklamaları tablonun üstünde
 Tablo 1: …………………
 şeklinde 10 punto ile yazılmalı ve ortalanmalıdır.
 
 Tablo içi metinler 9 punto, satır aralığı tek, paragraf aralığı 0 nk olmalıdır.
 Tablo sayfaya ortalanmalıdır.
 
 Şekil numaraları ve açıklamaları şeklin altında
 Şekil 1: …………………
 biçiminde 10 punto ile yazılmalı ve ortalanmalıdır.
 Şekil sayfaya ortalanmalıdır.
 

Bu ilkelere uymayan makaleler kesinlikle değerlendirilmeye alınmayacaktır.


